09年江西高校毕业生“三支一扶”考试通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/584/2021_2022_09_E5_B9_B4

_E6_B1_9F_E8_A5_c26_584708.htm 各设区市人事局、劳动保

障局： 根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省教育

厅、 省财政厅、省农业厅、省卫生厅、省扶贫和移民办公室

、省编委办、团省委《关于2009年江西省实施高校毕业生“

三支一扶”计划的通知》（赣人社字[2009]87号）精神,为做

好我省2009年高校毕业生“三支一扶”考试考务工作，现将

有关事宜通知如下: 一、考试时间和科目 笔试定于2009年6

月14日（星期日）下午3：00-5：00举行，考试科目为《行政

职业能力测验》，全部为客观性试题，在答题卡上用2B铅笔

填涂做答，满分为100分。 二、考区、考点设置 全省设立11

个考区，考务工作由各设区市人事考试中心组织实施，考点

在设区市城区安排，考点和考场的设置按人事考试的有关规

定办理。考生须携带黑色钢笔或签字笔、2B铅笔、橡皮擦应

考。不得携带计算器。持身份证以外的证件者不得进入考场

。答题所用的草稿纸由各考试部门统一发放、回收。 三、报

名信息传送 网上报名结束后，2009年5月22日前省人事考试中

心将各考区网上报名数据下发，各地接收报名数据后，于5

月25日之前将考点、考场设置情况报省人事考试中心。 四、

准考证发放 6月1日9：006月13日17：00，考生自行在报名网

站上下载打印准考证。各设区市须接收本考区的考场信息及

考生照片，打印带照片的考场座次表用于考场监考人员核查

考生身份及参考情况。数据接收方式另行通知。 五、成绩公

布 笔试成绩于6月25日在省人力资源和社会保障厅、设区市人

事部门等单位网站公布。 六、组织领导 设区市人事局主要负

责同志要高度重视这次考试工作，切实加强对考试工作的组

织领导，分管领导和考试中心主任要切实履行好第一责任人

的职责。 七、试卷管理 6月12日各设区市统一到省人事考试

中心领取试卷，6月15日将考后试卷送达省人事考试中心。各

考区要认真抓好试卷的保密工作，严格按照省人事厅《关于

印发〈江西省人事考试有关规章制度〉的通知》（赣人

字[2004]69号）的要求，认真落实考试各项保密措施，要加强

试卷管理，严防试卷失泄密事件发生。考试结束后，要及时

回收每份试卷和答题卡，确保不缺失一份答题卡，确保每一

份试卷、答题卡的安全。 八、考风考纪 各考区要严格执行

《2009年江西省高校毕业生“三支一扶”考试考务工作计划

》（附件），按照国家和我省人事考试的有关规定，深入做

好各个环节的考务工作，认真贯彻省委组织部、省监察厅、

省人事厅、省教育厅等四部门《关于在我省2003年度录用国

家公务员（机关工作人员）考试中严肃考风考纪的通知》（

赣人字[2002]71号）精神，确保此项考试顺利进行。 九、监

督巡视 加强监督检查，邀请纪检监察部门同志到考点巡视，

确保考试平稳顺利。省人力资源和社会保障厅将下派巡视组

到各地巡视。 笔试期间各设区市考试部门须安排专人值班，

笔试期间如有问题请与省人事考试中心联系。有关组织安排

方案于接收试卷时报省人力资源和社会保障厅，考试结束后3

日内将考试工作总结报省人事考试中心。 省人事考试中心值

班电话：0791-6218683。 附件： 2009年江西省高校毕业生“

三支一扶”考试有关考务工作计划二ＯＯ九年五月十三日附

件：2009年江西省高校毕业生“三支一扶”考试有关考务工

作计划 序号时 间项 目责任人15月22日下发报名人数到各设区

市省人事考试中心25月25日各地上报考点考场安排到省人事

考试中心设区市人事考试中心35月26日安排考场、编排考号

并下发报名数据到各设区市人事考试中心省人事考试中心46

月初组织命题制卷省人事考试中心56月1日9：006月13日17

：00考生自行网上打印准考证省、市人事考试中心66月12日

各地到省人事考试中心领取试卷设区市人事考试中心76月14

日下午考试3：005：00《行政职业能力测验》设区市人事考

试中心86月15日各地将试卷送达省人事考试中心设区市人事

考试中心96月16日18日阅卷省人事考试中心106月25日公布考

试成绩设区市人事考试中心、“三支一扶”办 更多信息请访

问： 考试大公务员网校 公务员论坛 公务员在线题库 相关链

接： 考试大公务员加入收藏